

Link do produktu: <https://emrawood.pl/komoda-nicole-200-cm-na-metalowych-nogach-antyczny-roz-zlote-nozki-limitowana-oferta-p-15800.html>

## Komoda Nicole 200 cm na metalowych nogach - antyczny róż / złote nóżki - Limitowana oferta

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>144AB</b>
Kod producenta	<b>4-Komoda-Bog-Nico</b>
Producent	<b>Emra Wood Design</b>

### Opis produktu

#### Wymiary

Szerokość : 200 cm

Wysokość : 85 cm

Głębokość : 45 cm

Wysokość nóżek : 20 cm

**Poszukujesz mebla, który doda Twojemu salonowi elegancji, a jednocześnie zaoferuje Ci praktyczne rozwiązania do przechowywania? Komoda czterodrzwiowa na metalowych nogach Nicole 200 cm - antyczny róż / złote nóżki to mebel, który spełni wszystkie Twoje oczekiwania.**

Subtelna kolorystyka antycznego różu frontu i korpusu komody oraz złotych nóżek nada Twojemu wnętrzu niepowtarzalnego charakteru. Ten mebel nie tylko wprowadzi do Twojego salonu nutę luksusu, ale również stanie się prawdziwą ozdobą pomieszczenia.

Komoda Nicole wykonana jest z wysokiej jakości płyty MDF o grubości 18 mm. Metalowe nóżki z podkładką gumową zapewniają stabilność, a system cichego domyku gwarantuje komfort użytkowania. Czterodrzwiowa konstrukcja z regulacją wysokości półek pozwala na przechowywanie wielu przedmiotów, a ryflowane fronty dodają meblowi niepowtarzalnego charakteru.

Idealnie wpasuje się w styl wnętrz glamour. Będzie doskonale komponować się z innymi meblami w podobnej kolorystyce, a także z dodatkami w złotym kolorze, takimi jak lustra czy lampy.

### Cechy charakterystyczne:

- **Subtelna kolorystyka** antyczny róż i złote nóżki dodają meblowi elegancji i luksusu, tworząc przytulną atmosferę w Twoim salonie

- 
- **Praktyczne rozwiązania** czterodrzwiowa konstrukcja z regulacją wysokości półek pozwala na przechowywanie wielu przedmiotów, dostosowując przestrzeń do Twoich potrzeb
  - **Wysokiej jakości materiały** komoda wykonana jest z płyty MDF o grubości 18 mm, a metalowe nóżki z podkładką gumową zapewniają stabilność. Dzięki temu mebel będzie służył Ci przez wiele lat
  - **Ryflowane fronty** nietuzinkowy design frontów dodaje meblowi charakteru i sprawia, że stanie się on ozdobą każdego pomieszczenia

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor Mebla:** Antyczny Róż

**Kolor Nogi:** Złoty